

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2445 Maksymilian Czuchra**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2445 Maksymilian Czuchra**

Miejscowość: Podleszany | Województwo: podkarpackie

Poznaj historię naszego syna...



Maksymilian urodził się 24 stycznia 2021 roku i zmagają się z rzadką chorobą genetyczną jaką jest zespół Angelmana. Już w wieku niemowlęcym pojawiły się objawy które skłoniły nas do diagnostyki synka. Szybko dała też o sobie znać padaczka zaburzając sen 9-miesięcznemu maluchowi.

W wieku 14 miesięcy dotarli do nas wyniki badań potwierdzające wyjątkowość Maksia. Dzieci z tą chorobą rodzą się ok. 1 na 10-20 tys.

Z CZYM ZMAGA SIĘ MAKS KAŻDEGO DNIA?

Codziennie nasz synek stawia czoła problemom wynikającym z opóźnienia psychoruchowego i obniżonego napięcia mięśniowego.

Maksymilian nie chodzi samodzielnie, ma problemy z równowagą, a także trudności z koncentracją. Padaczka, brak mowy, obsesyjne żucie, wady wzroku oraz asymetria sprawiają, że jego życie wygląda inaczej niż rówieśników.

CO JUŻ UDAŁO NAM SIĘ ZREALIZOWAĆ?

Dzięki środkom uzbieranym w zeszłym okresie rozliczeniowym mogliśmy zapewnić synkowi wyprofilowaną, stałą i systematyczną terapię u fizjoterapeuty, neurologopedy, pedagoga, zajęcia z hipoterapii, 5 turnusów rehabilitacyjnych, sprzęt ortopedyczny i liczne wizyty u specjalistów tj. neurolog, ortopeda czy okulista.


Od roku Maks poczynił wspaniałe postępy i wierzymy, że będzie jeszcze lepiej. W tym czasie nauczył się siadać, raczkować, wstawać przy meblach, poprawiła się koncentracja, symetria ciała, a także wyciszyły napady padaczkowe.

NA CO POTRZEBNE SĄ KOLEJNE FUNDUSZE?

Zbrane środki chcielibyśmy przeznaczyć na systematyczną rehabilitację, prywatne turnusy, terapię, konsultacje lekarskie oraz zakup potrzebnych środków ortopedycznych tj. ortezy, buty. Niestety te wydatki przekraczają nasze możliwości zarobkowe.

Dlatego pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o finansowe wsparcie w walce o lepszą przyszłość naszego syna, na którą mają Państwo realny wpływ. Każdy gest jest dla nas niezwykle ważny!

Maksymilian swoim uśmiechem zaraża każdego. Nie można przejść obok niego obojętnie. Dziękujemy, rodzice Maksymiliana.

 <https://www.facebook.com/MyAngelMaks>



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wniósł/a kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia pracy w 2024 r.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakty z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2445 MAKSYMILIAN CZUCHRA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	